

16.77x15.97	3/4	עמוד 24	השקמה חולון ואזור	29/01/2014	40852428-3
11097010 בית חולי - 20160					



נפגעים, דבר המשאיר צריבה קשה בנפש המטפלים."

היו גם מקרים משמחים אולי?

"כן. גם מקרים משמחים היו מנת חלקי, והכוונה שלי לכמה מקרים במהלכם נקד ראנו ליילד יולדת שהחלה לידה במכונית, בחנייה ליד המיון. זה פלא לעזור ליוולדת במכונית, כשאין ברשותך מכשור, לא מכונות ולא עגלת יילוד עם חימום. במקד ביל, צריך להשגיח על הבעל בעין תורנית כי הוא עלול להתעלף. ואז, בסיום הלחץ האחרון של היוולדת לשמוע את הבכי התי נוקי, להשכיב את היילוד על החזה של היוולדת ולא על הבטן כי היא בחצי ישיבה במכונית ואז לקלוט את מחיאות הכפיים של העוברים ולראות איך נס הבריאה קודם עור וגידים וקול הבכי נשמע. שמחתי שלא היו מקרים דומים רבים כאלה, אבל כשזה קרה, וזה קרה - ההרגשה הייתה של הת רוממות רוח. זאת, בעיקר כאשר היוולדת ובעלה בשהרורם מבית החולים עברו במיון להציג בפניי את הסיבה להיכרות בינינו."

מהן תוכניותיך להמשך? האם תמשיך לעסוק בתחום הרפואה?

"תראי, אין זה סוד שבשנה האחרונה הונחו הצעות רבות על שולחני. כעת, אני בודק אותן. לא בדקתי כל כך קודם, כי תמיד דחיתי ואמרתי שיש זמן. בכל מקרה, אצטרך להחליט בזמן הקרוב. מלבד זאת, יש לי שתי מרפאות שפועלות בשעות אחר הצהריים והערב, אחת בחולון והשנייה בבית ים, כך שמובן שאמשיך לטפל בחולים במ סגרת מרפאות אלו. במקביל, אני ממשיך בפעילותי הציבורית בתחום הספורט, שם יש לי שני תפקידים גדולים וחשובים: אני

תאפשר לי יותר זמן איכות עם משפחתי ועם שבעת נכדיי המקסימים - שליו, מאיה, יהונתן, גלי, ליאל, דניאל ועילאי."

במבט לאחור, היית מושגה מקצוע או

שאתה מרוצה מבחירת הקריירה שלך?

"אין כמו מקצוע הרפואה. הייתי מאוהב בו וכולי אהבה והערצה אליו. אני לא חושב שהייתי יכול לעסוק בהתלהבות במקצוע שונה."

ומילה על וולפסון, תתגעגע?

"בית חולים וולפסון הוא לא רק מקום עבודה לעובדים, הוא גם בית. לכל העור בדים בו ישנה תחושת השייכות לבית החולים. אנו רואים זאת כל הזמן, במיוחד

משמש יו"ר הועדה הרפואית של ההתאדות לכדורגל, ואני יו"ר הועדה למניעת חומרים אסורים בספורט. אני חבר בשתי ועדות עולמיות דרכן."

כמנהל מחלקת המיון בבית חולים כה

מרכזי ועמוס, אני מניחה שהיית צריך להעדר לא מעט מהבית. עבשיו יהיה לך יותר פנאי לבלות עם המשפחה ועם שבעת נכדיך.

"נכון, אמת לאמיתה. הייתי נאלץ להעדר רבות מהבית. זה לא פשוט כאשר אתה נקרא להושיט עזרה, אך לא פחות - היו צלולי הטלפון בלילות. צלולים אלו היו שכיחים מאוד. היו שבועות שהטלפון צלצל בבית בכל לילה ולעתים - מספר פעמים בלילה. בהחלט, תקופת הגמלאות